[image: image2.jpg]=ESENALIIEL

SEBRAE

[image: image3.jpg]SENAIIEL SEB==RAE

e T

[image: image4.png]

INSTITUTO EUVALDO LODI – IEL/RR

EDITAL INTERNO DO IEL/RR Nº. 001/2015.
Projeto Bolsa de Iniciação Tecnológica – BITERR – 6ª Edição

Da sala de aula para o mercado de trabalho

	*preencher no formato digital.

	ANEXO 06 – ALUNO

NÃO POSSUIR VÍNCULO DE ESTÁGIO COM ENTIDADES FOMENTADORAS DO PROJETO (IEL-RR / SEBRAE-RR / SENAI-RR)

	DECLARAÇÃO

	Eu, (...) portador (a) do RG: (...) e CPF: (...) acadêmico (a) (...) do curso (...) da faculdade/universidade: (...) no semestre/módulo: (...) sob matrícula nº: (...) declaro para os devidos fins, ao Instituto Euvaldo Lodi - IEL/RR, declaro não estar cumprindo estágio em nenhuma das entidades fomentadoras do Projeto BITERR (6° edição/2015) nas empresas (IEL-RR / SEBRAE-RR e SENAI-RR).

	DECLARAÇÃO DO CANDIDATO (A)

Declaro serem verdadeiras as informações acima e, ainda, conhecer e aceitar as normas que regem este Processo de seleção.

	Boa Vista/RR,_________de____________________de 2015.

	________________________________________

ALUNO

 (assinatura do candidato)

[image: image1.png]

PAGE
	Boa Vista/RR - 2015

	Parceiros:

	[image: image2.jpg]
	[image: image3.jpg]

[image: image5.png]PROJETO
e N

5

L